АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2020 года №649
О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района

Курской области  от 21.03.2011 г. № 90

«Об утверждении Перечня должностей

муниципальной  службы Администрации

Мантуровского района Курской области,

замещение которых связано с коррупционными

рисками»

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии с Методическими рекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации функций, подготовленными Минтрудом России, ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Администрация Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Мантуровского района Курской области  от 21.03.2011 г. № 90 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной  службы Администрации Мантуровского района Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»:
1.1. Перечень должностей муниципальной службы Администрации Мантуровского района Курской области, замещение которых связано с

коррупционными рисками, при назначении на  которые граждане и при замещении которых  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой  редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Мантуровский район» Курской области и в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава Мантуровского района

Курской области

С.Н. Бочаров

Приложение к

постановлению

Администрации

Мантуровского района
Курской области
от 26 ноября 2020 г. № 649
Утвержден
постановлением

Администрации

Мантуровского района
Курской области
от 21.03. 2011 г. № 90
Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Мантуровского района Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на  которые граждане и при замещении которых  служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Первый заместитель Главы Администрации
2. Заместитель Главы Администрации
3. Управляющий делами Администрации
4. Начальник управления Администрации
5. Заместитель начальника управления Администрации
6. Начальник отдела в подразделении Администрации (управлении)

7. Начальник отдела Администрации
8. Консультант Администрации
9. Главный специалист - эксперт Администрации
10. Ведущий специалист-эксперт Администрации